
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 31.01.2023           № 7 

 

О создании рабочей группы по подготовке проекта решения 

Совета депутатов городского округа город Выкса «О положении 

об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических 

событий в городском округе город Выкса Нижегородской 

области» 
 

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области 

  

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Создать рабочую группу Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области по подготовке проекта решения Совета депутатов городского округа 

город Выкса «О положении об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических 

событий в городском округе город Выкса Нижегородской области» (далее рабочая группа). 

2. Утвердить следующий состав рабочей группы: 

Махров Д.В. – председатель Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области, руководитель рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

Камоцкий А.А. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского 

округа город Выкса Нижегородской области по местному самоуправлению; 

Кобяков А.В. – заместитель председателя Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области;  

Козерадская Е.А. – заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатов 

городского округа город Выкса Нижегородской области по социальной политике; 

Осташкин А.М. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского 

округа город Выкса Нижегородской области по бюджету и развитию городского округа; 

Парамонов С.А. – депутат Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области; 

Телегина Г.И. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского 

округа город Выкса Нижегородской области по социальной политике. 

3. Задачей рабочей группы является подготовка проекта решения Совета депутатов 

городского округа город Выкса «О положении об увековечении памяти выдающихся 

личностей и исторических событий в городском округе город Выкса Нижегородской 

области». 

4. Установить срок выполнения задачи до 1 мая 2023 года. 

 

Председатель Совета депутатов       Д.В. Махров 


